
Dane dotacjobiorcy  

                                                                                                                                                          Kłobuck, dnia ....................................................... 

..................................................................................... 

(imię i nazwisko ) 

..................................................................................... 

(adres zamieszkania) 

..................................................................................... 

 

NIP.............................................................................. 

                                              

Umowa Nr .................................................................. 

                  

z dnia .......................................................................... 

 

                                                                           

                                                                            ROZLICZENIE  WYDATKÓW Z PRZYZNANEJ  DOTACJI 

 

Zgodnie z §9 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 14.07.2017 r. w sprawie (...)   przyznawania środków 

na podjęcie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 243 z poźn. zm.) przedkładam rozliczenie zawierające zestawienie kwot 

wydatkowanych od dnia zawarcia w/w umowy w sprawie przyznania jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej na 

poszczególne towary i usługi  ujęte w szczegółowej specyfikacji wydatków (zakupów) tj.: 

 
L.P Nazwa wydatku ze specyfikacji 

złożonej we wniosku 
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Planowana kwota 

wydatku 

wskazana  

w specyfikacji 

zakupów 

Data, numer faktury 

lub rachunku 

potwierdzający 

zakup 
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Kwota brutto ogółem 

poniesionego wydatku       

z faktury 

 

Kwota brutto do 

rozliczenia  w 

ramach przyznanej 

dotacji 

Kota podatku 

VAT do zwrotu 

na konto PUP 

Forma 

płatności 

gotówka/ 

przelew 
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     Suma:  
 

   

(w załączeniu przedkładam kserokopię faktur, rachunków – oryginały do wglądu, w przypadku płatności przelewem należy dostarczyć kserokopię potwierdzenia dokonania przelewu) 

 

Uwagi: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że : 

 

1. Przysługuje mi prawo* do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego zawartego w wykazywanych wydatkach, 

lub prawo do zwrotu podatku naliczonego ( jestem czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług VAT) zgodnie z ustawą z dnia 

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 z późn. zm.).  

 

2. W przypadku wybrania powyższej odpowiedzi proszę wybrać odpowiedź a lub b : 

a) będę korzystał* z przysługującego mi prawa do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego zawartego            

w wykazywanych wydatkach, lub prawa do zwrotu podatku naliczonego, 

b) nie będę korzystał* z przysługującego mi prawa do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego 

zawartego w wykazywanych wydatkach, lub prawa do zwrotu podatku naliczonego. 



3. Nie przysługuje mi prawo* do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego zawartego w wykazywanych 

wydatkach, lub prawo do zwrotu podatku naliczonego ( nie jestem czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług VAT) zgodnie 

z ustawą z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług. 

4.  Wskazane i przedłożone (faktury VAT/rachunki) nie posłużyły już do rozliczenia innego przedsięwzięcia finansowanego ze środków 

publicznych. 

 

W przypadku uzyskania zwrotu środków finansowych w/w podatku z Urzędu Skarbowego lub w przypadku nabycia prawa do jego zwrotu 

zobowiązuję się do zwrotu równowartości odzyskanego, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług                 

podatku od zakupionych towarów i usług w ramach przyznanych środków z Fundusz Pracy zgodnie z zawartą w/w umową.   

 

Oświadczam, że powyższe dane oraz informacje są prawdziwe i zgodne ze stanem faktycznym i prawnym oraz jestem świadomy(a) 

odpowiedzialności prawnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 
*właściwe podkreślić  

 

 

 

                                                                                                                       .....................................................                                       

                                                            (podpis) 

 

Wypełnia pracownik PUP w Kłobucku: 

 

Rozliczenie zgodne ze szczegółową specyfikacją wydatków zawartą we wniosku w sprawie przyznania jednorazowo środków na podjęcie 

działalności gospodarczej i zawartą umową nr……………………………………….. z dnia ………………………………………………… 

 

 

...............................................................                                       

                                                                  (data i podpis pracownika działu RP) 


